
1 

 

                    LELBA XIV SINODE 
              2014. gadā no 24. līdz 26. oktobrim 
                    Radisson Hotel Milwaukee West  
  2303 North Mayfair Road, Milwaukee, WI 53226  (414) 257-0900 

 

       Es dzīvoju, un jums ar dzīvot būs! 
Tā Jēzus drošina... 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

Piektdien 24. oktobrī 
 

10-11:30 Reģistrācija. Pēc reģistrācijas lūdzam iepazīties ar nozaru vadītājiem un viņu sagatavotiem 
informācijas stendiem. 

 
11:00  „Orientācija – Sinode 101” prāv. Anitas Vārsbergas-Pāžas vadībā.  Visi lūgti, bet visvairāk 

domāts tiem, kas pirmo reizi piedalās Sinodē.  Dalībnieki kopā paēdīs pusdienas un 
iepazīsies ar Sinodes kārtību. 

 
11:30-12:30 Pusdienas bufetes stilā viesnīcā 
 
12:30  „Shuttle bus” atiet no viesnīcas lobby uz Milvoku draudzes dievnamu 
1:00-2:30 Atklāšanas  dievkalpojums ar ordināciju un dievgaldu Milvoku draudzes dievnamā. 

Diakones amatā ordinēs Lindu Sniedzi-Taggert, un cerams arī Rota Stone. 
2:30-2:45 „Shuttle bus” atiet no Milvoku draudzes dievnama atpakaļ uz hoteli. 
 
3:00 Kafijas pārtraukums. 
 
3:15 Sinodes atklāšana: prezidija, sekretāru, balsu skaitītāju un rezolūciju komisijas 

izraudzīšana; mandātu komisijas ziņojums; darba sekas un kārtības ruļļa pieņemšana; 
rīcības komitejas ziņojumi un norādījumi. 

4:00 Apsveikumi: Arch. Elmārs Ernsts Rozītis, LELBĀL 
4:15   Sinodes uzruna: LELB evaņģēliste Rudīte Losāne. Sekos pārrunas. 
 
6:00-7:00 Vakariņas bufetes stilā viesnīcā. 
 
7:00-8:00 Apgabalu sēdes un dāmu komiteju locekļu sēde.  
    
8:15-8:30 Vakara lūgšana.  
 
8:30 Iepazīšanās vakars. Būs iespēja dalīties ar to, kas jūsu draudzē ir īpašs! 



2 

 

 
Sestdien 25. oktobrī 

 

Viesnīca piedāvā brokastis no 7:00 līdz 9:00 no rīta. 
9:00-9:15 Rīta lūgšana. 
9:15  Piektdienas protokola pieņemšana. 
9:30  Pārvaldes un revīziju komisiju ziņojumu apstiprināšana. 
9:45-10:30 XIII Sinodes rezolūciju izpildīšanas ziņojums un LELBA pārvaldes darbības ziņojums – 

prāv. Lauma Zušēvica 
10:30-10:45 Pārvaldes priekšnieka/ces vēlēšanu pirmais gājiens. 
10:45  Kafijas pārtraukums. 
11:00-11:30 „Gatavojoties Reformācijas 500. gadu jubilejai: Mazais katehisms kā palīglīdzeklis”, vadīs  

prāv. emer. Fritz Kristbergs  
11:30-12:45 Darba grupas 

 Kur vienas durvis aizveras, Dievs atver citas:  Jaunas iespējas misijas darbā mūsu 
baznīcā. (māc. Daina Salnīte un māc. Gija Galiņa) 

 Ko darīt, kad „rezerves” tukšojas, bet dvēseles arvien grib pildīties? Praktiski 
jautājumi un atrisinājumi LELBA draudzēs. (Mārtiņš Pūtelis ar palīgiem) 

 Ko mācīsim saviem bērniem? Kā darbosimies mūsu latviešu skolās, draudzēs un 
nometnēs? (Mārīte Šlesere, Voldemārs Pelds) 

 Garīgas prakses – meditācija un lūgšanas mūsu ticības svētceļojumā (mac. Dace 
Zušmane un māc. Aija Graham) 

12:45-1:45 Pusdienas bufetes stilā viesnīcā. 
2:00  Fotografēšanās. 
2:15  Pārvaldes priekšnieka/ces vēlēšanu otrais gājiens. 
2:30-3:45 Darba grupu atreferējumi un ieteikumi/rezolūcijas. 
3:45  Kafijas pārtraukums. 
4:00-5:00 Kasiera un Rītdienas Fonda ziņojumi. 2015. gada budžeta pieņemšana. 
5:00-5:45 Pārvaldes locekļu vēlēšanas. 
5:45  Rezoluciju komisijas ziņojums. 
6:00 Vakariņas un jubilāru apsveikšana. 
7:00  „Shuttle bus” atiet no viesnīcas lobby uz Milvoku dievnamu. 
7:15 Vakara lūgšana Milvoku draudzes dievnamā.  
7:30-9:00 Saviesīgs vakars Milvoku draudzes un Zušēvicu ģimenes izkārtojumā. 
9:00-9:15 „Shuttle bus” atiet no Milvoku draudzes dievnama atpakaļ uz hoteli. 
 

Svētdien 26. oktobrī 
 

Viesnīca piedāvā brokastis no 7:00 līdz 9:00 no rīta. 
8:00  Jaunās pārvaldes konstruēšanās sēde. 
9:00  Rīta lūgšana. 
9:15  Sestdienas protokola pieņemšana.  Rezolūcijas, nepabeigtās lietas, pateicības. 

Kur un kad notiks LELBA XV Sinode? 
11:00 „Shuttle bus” atiet no viesnīcas lobby uz Milvoku dievnamu. 
11:30 Noslēguma dievkalpojums ar dievgaldu Milvoku draudzes dievnamā. Sprediķo Arch. 

E.E.Rozītis.  LELBA pārvaldes locekļu amatā ievešana. 
1:00 Atvadīšanās pie kafijas galda. 


